
 
 

П Р И К А З 

  

  от 27 августа 2020 г.                                                                                                    №50 

 

О назначении бракеражной комиссии 

 

Для проверки качества готовых блюд и в целях предотвращения отравления или иных 

заболеваний  готовыми пищевыми продуктами  

 

приказываю: 

 

1. Создать бракеражную комиссию на 2020-2021 учебный год для школы  по контролю за 

качеством готовой продукции в следующем составе: 

            - Пермяковой Раисии Николаевны, повара школы; 

- Смирновой Натальи Владимировыа, заведующей хозяйством школы;                                           

     - дежурного учителя по графику (график прилагается) 

                                         

2. Создать бракеражную комиссию на 2020-2021 учебный год для дошкольной группы  по 

контролю за качеством готовой продукции в следующем составе: 

- Смирновой  Натальи Владимировны, заведующей хозяйством; 

      - Пермяковой Веры Валерьевны, повара;                                            

     - Петяковой Людмилы Витальевны, младшего воспитателя; 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 Директор                                                                                               Е.Ю. Соколов 

 
С приказом ознакомлены:    

 
1. Пермякова Раиса Николаевна                  «____» __________ 2020 г. ____________ 

Фамилия, Имя, Отчество                                         подпись 

2. Смирнова Наталья Владимировна           «____» __________ 2020 г. ____________ 
Фамилия, Имя, Отчество                                         подпись  

3. Пермякова Вера Валерьевна                    «____» __________ 2020 г. ____________ 
Фамилия, Имя, Отчество                                         подпись 

4. Петякова Людмила Витальевна               «____» __________ 2020 г. ____________ 
                                Фамилия, Имя, Отчество                                         подпись 

 

«ТОШТО КРЕШЫН 

ТУН 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ            

               ШКОЛ»                                                                                                                                                         

  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ 

УЧРЕЖДЕНИЙЖЕ 

 
Зеленый урем, 2а, Тошто Крешын ял, 

Марий Эл Республика, 425252 

 

 

           МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «СТАРОКРЕЩЕНСКАЯ 

ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА» 

 
ул. Зеленая, 2а, д. Старое Крещено, 

Республика Марий Эл, 425252 

   

 



 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

  

  от 27 августа 2020 г.                                                                                                    №50 

 

О назначении бракеражной комиссии 

 

Для проверки качества готовых блюд и в целях предотвращения отравления или иных 

заболеваний  готовыми пищевыми продуктами  

 

приказываю: 

 

1. Создать бракеражную комиссию на 2020-2021 учебный год для школы  по контролю за 

качеством готовой продукции в следующем составе: 

            - Пермяковой Раисии Николаевны, повара школы; 

- Смирновой Натальи Владимировыа, заведующей хозяйством школы;                                           

     - дежурного учителя по графику (график прилагается) 

                                         

2. Создать бракеражную комиссию на 2020-2021 учебный год для дошкольной группы  по 

контролю за качеством готовой продукции в следующем составе: 

- Смирновой  Натальи Владимировны, заведующей хозяйством; 

      - Пермяковой Веры Валерьевны, повара;                                            

     - Петяковой Людмилы Витальевны, младшего воспитателя; 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

   

Выписка верна 

 

 Директор                                                                                               Е.Ю. Соколов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«ТОШТО КРЕШЫН 

ТУН 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ            

               ШКОЛ»                                                                                                                                                         

  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ 

УЧРЕЖДЕНИЙЖЕ 

 
Зеленый урем, 2а, Тошто Крешын ял, 

Марий Эл Республика, 425252 

 

 

           МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «СТАРОКРЕЩЕНСКАЯ 

ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА» 

 
ул. Зеленая, 2а, д. Старое Крещено, 

Республика Марий Эл, 425252 

   

 



 
Приложение 

 

График дежурства учителей: 
 

Дата Дежурный учитель С приказом ознакомлен(а), дата 

01.09-04.09 Москвичева С.Ю.  

07.09.-11.09 Козырева А.А.  

14.09.18.09 Виноградова Т.Ф.  

21.09-25.09 Короткова Н.Н.  

28.09-02.10 Москвичева С.Ю.  

05.09-09.10 Козырева А.А.  

12.10-16.10 Виноградова Т.Ф.  

19.10-23.10 Короткова Н.Н.  

26.10-30.10 Москвичева С.Ю.  

9.11-13.11 Козырева А.А.  

16.11-20.11 Виноградова Т.Ф.  

23.11-27.11 Короткова Н.Н.  

30.11-4.12 Москвичева С.Ю.  

7.12-11.12 Козырева А.А.  

14.12-18.12 Виноградова Т.Ф.  

21.12-25.12 Короткова Н.Н.  

 


